3) *couverture*: ALBER. SETTEFR. visio tit. 31 p. 193: de lecto iusta paradisum claris -is ornato. STEPH. TORNAC. epist. I p. 6 (a. 1178-80): non despiciunt pretereuntem et absque -o pauperem (cf. Job 31,19).

C) *ce qui recouvre un objet*: 1) *linge sacré*: a) *voile couvrant le calice*: COD. Pray. IX v.: discooperitur *calix* tantum dum levatur . . . et hoc fortasse ideo, quia caucius levatur sine -o, quam coopertus. b) *voile couvrant l'ampoule contenant le saint chrême (office du Jeudi saint)*: AMALAR. off. 1,12,29 p. 76,37: -um erat sindo alba. c) *nappe d'autel*: CARTA XI. (MEM. Auxerre p. 15): ecclesie nostre dedit . . . duo super altare -a mirabiliter et operose operata. ELIS. SCHON. vis. 1,18: nam et -um altaris. GUILL. TYR. hist. rer. transm. VI 23 p. 274: altarium -a.

2) *couverture de manuscrit (en cuir)*: EBO BAMB. Otton. 1,6 p. 827,4: tam nitido hunc [sc. *codicem*] innovavit -o?

3) *toit*: PETR. COMESTOR hist. schol. col. 1540^A: in communi transitu, qui erat inter duas domos, -um habens, quod diversorium dicitur, se receperunt. INQ. terr. don. p. 23 (a. 1185): ad reparandum horreum . . . virgas secabunt ad -um et parietes claudendas. *de là: couverture du monument*: GERH. AUG. vita Udalr. 13 p. 403,7: sepulchrum 45 Simperti episcopi . . . adhuc sine tecto remanebat, de cuius -o in visione admonitus, lignis more operculi arte coniunctis tegebat.

4) *revêtement de métal*: GUILL. TYR. hist. rer. transm. XI 24 p. 495: erant autem porte civitatis lignee, nullum ex aere vel ferro habentes -um.

D) *tabernacle («Demeure» de Dieu, cf. Exod. 36,8)*: PETR. COMESTOR hist. schol. col. 1176^C: primum -um fuit cortine decem, que etiam vela, vel tentoria, vel quandoque tabernaculum vocantur.

E) *ce qui sert à fermer une excavation (creusée pour une exploitation minière)*: DIPL. OTTON. I 214 p. 296,34 (a. 960): in foveis in quibus solebant fodere -um ferri, inconfulsum arbitrium quicquid eiusdem monasterii rectoribus libuerit fodendi atque operiendi . . . concessimus.

III) *sens métaphoriques* A) *ce qui cache, ce qui dissimule*: 1) *en général*: PETR. VENER. Jud. V col. 609^B: si nudus est inferus coram Deo, si nullum est -um perditioni coram illo, non potuit hoc eum latere quod dicit Iudeus eum latuisse. 2) *ce qui cache la honte (en parlant d'Adam et Eve)*: BERNARD. serm. de sanct. (Annunt. I) 8 p. 21,5: privatus est et Adam veritate, ubi eam erubuit confiteri, volatilia excusationum -a pretendens. HILDEGARD. vit. mer. 2,88: sic etiam -um duplicis confusionis habeant, quoniam beatitudinem perdidit, et infelicitatem induerunt.